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Lukion työsuunnitelman laatimisesta määrää Lukiolain (2018/714) 13 §. 
Koulutuksen järjestäjän tulee laatia vuosittain opetussuunnitelmaan 
perustuva suunnitelma, jossa määrätään opetuksen yleisestä 
järjestämisestä, opetustunneista, työajoista, yhteistyöstä eri oppilaitosten 
kanssa ja koulutuksen hankkimisesta, itsenäisestä opiskelusta sekä muista 
tarpeellisista opetuksen järjestämiseen liittyvistä asioista. 
 
Ilomantsin lukiossa opiskellaan 75 minuutin oppitunneilla pääosin klo 8:n ja 
15.30:n välillä. Osa opetuksesta voi tapahtua koulutilojen ulkopuolella ja 
opetusta voidaan järjestää myös etäopetuksena. Kodin ja koulun 
yhteistyössä käytetään monia viestintäkanavia, muun muassa 
vanhempainiltoja ja muita yhteisiä tilaisuuksia, Wilma-järjestelmää. Koulun 
tapahtumat kootaan vuosikertomukseen, joka sisältää lukiotoiminnan 
arviointia.  
 
Lukio tekee yhteistyötä muun muassa kirjaston, seurakuntien, yrittäjien 
sekä korkeakoulujen kanssa. Hyvinvointialueen sosiaali- ja terveystoimi 
järjestää opiskeluterveydenhuollon, hammashuollon sekä koulukuraattori- 
ja psykologipalvelut. Lukiossa toimii yhteisöllisen opiskeluhuollon ryhmä, 
jossa on myös opiskelijaedustus.  
 
Ilomantsin lukion lukuvuoden 2023 - 2024 teemana on Jokainen joukkoon. 
Pyrimme järjestämään yhteisiä tilaisuuksia kaikille ja järjestämään 
opetuksen niin, että jokainen opiskelija voi tuntea kuuluvansa joukkoon.   
 
Lukiolaiset voivat osallistua muiden oppilaitosten opetukseen - muun 
muassa Pielisen Karjalan musiikkiopiston, Ilomantsin kansalaisopiston, 
Karelia Ammattikorkeakoulun ja Itä-Suomen yliopiston opetukseen.  
 
Opinto-ohjausta järjestetään kurssimuotoisena, henkilökohtaisena ja 
ryhmäohjauksena. Opinto-ohjauksen sisältöihin kuuluu työelämään 
tutustumista. TET-päivien aikana opiskelija tutustuu itseään kiinnostavaan 
ammattiin, toimialaan, työ- ja jatkokoulutuspaikkaan. Syys- ja 
kevätlukukausi sisältävät opintoretkiä ja tapahtumia. 
 
Lukion oppilaskunnan toiminta jatkuu oppilaskunnan kokouksen 
hyväksymän toimintasuunnitelman mukaan. Opiskelua ja opetusta 
arvioidaan opiskelijoiden antamien kurssipalautteiden avulla. 
Opettajakunta arvioi koulutyötä arviointipalavereissa syys- ja 
kevätlukukauden lopulla.  
 
Ilomantsin kansalaisopiston kurssitarjontaa voi hyödyntää lukio-opinnoissa. 
Seurakuntien kanssa on sovittu päiväavauksista ja muista tilaisuuksista, 
joihin osallistumisesta opiskelija päättää lukuvuoden alussa.   
Lukio on jäsenenä Isoverstaassa, jonka tehtävänä on tuottaa, jakaa ja 
ylläpitää verkko-opetuspalveluja. Isoverstas täydentää lukion omaa 
kurssitarjontaa ja mahdollistaa oppituntien tallentamisen.  
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Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä Ilomantsin lukion 
lukuvuosisuunnitelman lukuvuodelle 2023 - 2024. 
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